Produktdaten

TK Mini Frichtekorbchen Mix 4fach sortiert, Erdbeer, Apfel, Mango, Kirsch vorgegart 40g

Artikelnummer: 046184

31507

Plundergebéck sortiert, mit Apfel-, Kirsch-, Erdbeer- oder Mangofuillung

Verkehrsbezeichnung : Blétterteig mit Fruchtflllung, tiefgefroren

Hersteller : Bridor

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Auftauen; 30-45 MinutenBacktemperatur: 165-170°CBackzeit: 13-15 Minuten,
Zug offenBemerkung: je nach Ofentyp

Zutaten : Sauerkirsch:WEIZENMEHL, Sauerkirschen (19%), Wasser, Zucker,

BUTTER (13%), Hefe, EIER, modifizierte Starke, natlrliches Aroma,
Speisesalz, Geliermittel Gellan, Sduerungsmittel Zitronensaure, Saureregul ator
Natriumcitrate, Sdureregulator Calciumcitrat, WEIZENGLUTEN,
Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Enzyme(Amylase, Hemicellulase),

M ehlbehandlungsmittel Ascorbinséure. Apfel-Karamell:WEIZENMEHL,
Apfelstiicke (19%), Apfelplree (14%), (konzentriert), BUTTER (13%),
Wasser, Zucker, Glukose-Fructosesirup, Hefe, EIER, Karamell (1,7%),
wasserfreies MILCHFETT, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, natirliches
Aroma, Enzyme(Amylase, Hemicellulase), M ehlbehandlungsmittel
Ascorbinsdure.Mango:WEIZENMEHL , Mango (20%), Wasser,

Zucker, BUTTER (13%), Hefe, EIER, modifizierte Stérke, Speisesalz,
Geliermittel Gellan, Saureregulator Calciumcitrat, WEIZENGLUTEN,
natUrliches Aroma, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Sauerungsmittel
Zitronensaure, Enzyme(Amylase, Hemicellulase), M ehlbehandlungsmittel
Ascorbinsaure.Erdbeere WEIZENMEHL, Erdbeeren (20%), Wasser,
Zucker, BUTTER (13%), Hefe, modifizierte Starke, EIER, Saureregul ator
Calciumcitrat, Sdureregulator Natriumcitrate, natiirliches Aroma, Speisesal z,
Geliermittel Gellan, Sauerungsmittel Zitronensdure, WEIZENGLUTEN,
Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Enzyme(Amylase, Hemicellulase),

M ehlbehandlungsmittel Ascorbinséure.
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Kostform :
Allergene:

Kann Spuren enthalten von :

Halal

Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Schalenfriichte, Sesamsamen, Soja

deklarationspflichtige konserviert
Zusatzstoffe :
GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1146 kj / 274 kcal
Fett : 139

davon geséttigte Fettsduren: 8.1 g
Kohlenhydrate : 379

davon Zucker : 17¢g
Eiwel3: 4449
Saz: 0.649
Warengruppe : 86 - TK-Backwaren/ 177 - TK-Bridor-Backwaren
Bruttogewicht : 4.5kg
Nettogewicht : 4kg
Abtropfgewicht : 0g
Tiefe/Breite/Hohe : 145/295/395 mm
Temperaturzone : 01
Lieferantenartikelnummer : 31507
EAN : 3419280009851
Restlaufzeit (Tage) : 139
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